МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  "09» августа 2017 г.

	№
	07-03-000555/17-

	Об уточнении положений Правил землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск"

 В связи с выявлением несоответствия положений Правил землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск", утвержденных решением городского Совета депутатов от 20.05.2014г. №12-3 администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Подпункт "а" пункта 3 параметров зоны застройки многоквартирными домами малой и средней этажности  (Ж2) статьи  31 "Градостроительные регламенты. Жилые зоны" изложить в следующей редакции: "жилых домов и общественных зданий – 4 этажа, 3 этажа с возможностью использования дополнительно мансардного этажа."
	Глава города
	п/п                                А.А. Хорунов